様式第６号（第９条関係）

　　　　年　　月　　日

一般財団法人神戸市学校給食会　会長　宛

所在地
電話
登録業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

神戸市学校給食用食材納入業者登録変更届

　神戸市学校給食用食材納入業者の登録の内容について、下記のとおり変更がありましたので、必要な書類を添えて届け出ます。

記
１　変更事項
	変更事項
	旧
	新
	変更年月日

２　添付書類
　　別紙のとおり
- 1 -